
Gmina Murowana Goślina 

 
 

  

Adres 
Urząd Miasta i Gminy 
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina 
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl 
 

Telefony 
Centrala: +48 61 892 36 00 

Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05 
fax: +48 61 812 21 40 

 

Znak sprawy: ZP.271.4.2019 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNEIJSZEJ 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina -  na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), dalej pzp, niniejszym 

pismem informuję, że w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E)  
dla Gminy Murowana Goślina i 6. podmiotów wymienionych w SIWZ,  

w okresie od 01.07.2019 r. do 30.06.2021 r.” 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

Fortum Marketing and Sales Polska S.A.   ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 756 276,03 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez prawidłowe 

załączenie wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią 

SIWZ. Jedynym kryterium wyboru oferty była Cena oferty (z podatkiem VAT) za realizację przedmiotu 

zamówienia - 100%. Zgodnie z art. 2 pkt 5) lit. b) w zw. z art. 91 ust. 1 ustawy Zamawiający wybrał ofertę, która 

otrzymała najwyższą liczbę punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Kryterium Cena brutto 

(PLN) 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 

Miejsce  
w rankingu 

ofert 

1 
Fortum Marketing and Sales Polska S.A. 

Ul. Heweliusza 9 
80-890 Gdańsk 

756 276,03 100,00 I 

2 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

758 608,32 99,69 II 

Murowana Goślina, 29 kwietnia 2019 r. 



 

Adres 
Urząd Miasta i Gminy 
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina 
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl 
 

Telefony 
Centrala: +48 61 892 36 00 

Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05 
fax: +48 61 812 21 40 

 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że: 

1) zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób, 

2) nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów i nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  
 

 

 
 

W imieniu Zamawiającego: 

Z-CA BURMISTRZA 
 

       /-/ KRZYSZTOF OCZKOWSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce publikacji: 
1) http://bip.murowana-goslina.pl/zamowienia_publiczne/  
2) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 


